
HOTELES SELECCIONADOS

HOTEL CORREO ELECTRONICO TIPO DE HABITACION

TARIFA 

$USD/NOCHE

Hyatt Centric karla.delaguila@hyatt.com Deluxe queen 149.00

5 estrellas narly.paz@hyatt.com Deluxe king 164.00

Novotel arturo.barreto@accor.com Standard Simple 85.00

5 estrellas Standard Doble 100.00

Suite Simple 120.00

Suite Doble 135.00

Pullman HB462-SL3@accor.com Superior Simple 115.00

5 estrellas Superior Doble 115.00

Hotel Los Tallanes reservas@hoteltallanes.com.pe Standard Individual 85.00

5 estrellas Standard Doble 105.00

Suite Ejecutiva Individual 115.00

Suite Ejecutiva Doble 135.00

Manto fiorella.montoya@accor.com Deluxe King Simple 125.00

4 estrellas Deluxe King Doble 140.00

NM Lima Hotel reservas@nmlimahotel.com Premium Queen 75.00

4 estrellas Premium Twin 75.00

Junior Suite 108.00

BTH rvalencia@bth.pe Simple 80.00

4 estrellas Doble 90.00

EXONERACION DE IMPUESTO IGV:

TRASLADOS DE AEROPUERTO:

Cuando el huésped asume directamente los gastos de alojamiento (facturándose a su nombre), se exonerará el 18% de 

Impuestos de Ley, según DL 919, para personas no residentes en el país (con permanencia en el país no mayor a 60 días) 

presentando los documentos de identificación al momento del ingreso (Pasaporte Extranjero y/o Carné de Extranjería 

con su Tarjeta Andina de Migración debidamente sellada).

Cada pasajero debe gestionar con el hotel si deseara tomar los servicios de recojo y retorno de aeropuerto. AGOSEP no 

brindará este servicio.

CAMPEONATO SUDAMERICANO SENIORS DE GOLF

20 AL 26 DE OCTUBRE 2024

Tarifas NO incluyen impuestos (10% servicios / 18% IGV) / Tarifa incluye desayuno / Precios expresados en US$ Dólares

Los siguientes hoteles en el distrito de San Isidro  han sido seleccionados para ustedes y contarán con el  servicio de 

shuttle a las diferentes canchas donde se va a llevar a cabo el campeonato, así como los eventos planificados por 

AGOSEP

Para reservar debe comunicarse por correo electrónico directamente al hotel seleccionado. Es imprescindible dejar una 

tarjeta de crédito a manera de garantía. No garantizamos estas tarifas si la reserva se hace por medio de plataformas 

virtuales como BOOKING.COM, HOTELES.COM, ect.

La fecha límite para hacer las reserva con estas tarifas es 10 de Julio 2024. Luego de esa fecha no podremos garantizar ni 

la tarifa ni el espacio. 
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